

**Sprawozdanie z szesnastego posiedzenia IV kadencji  
Łódzkiej Wojewódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego**

*Łódź, 10 lutego 2022 roku, godz. 10:00 – 10:30*

W czwartek 10 lutego br. miało miejsce 16 posiedzenie Łódzkiej Wojewódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (dalej zwana: Radą). Spotkanie odbyło się w trybie zdalnym. W posiedzeniu uczestniczyło 16 członków Rady (lista obecności uczestników stanowi załącznik nr 1 do sprawozdania). W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele Wydziału Inicjatyw Społecznych Kancelarii Marszałka. Posiedzenie rozpoczęła Dorota Puchowicz, Przewodnicząca Rady.

Posiedzenie rozpoczęło się od omówienia przez Panią Przewodniczącą „Sprawozdania z prac ŁWRDPP w 2021 roku” (załącznik nr 2). Powyższy dokument został przyjęty jednogłośnie. W momencie głosowania obecnych było 16 Członków Rady.

W części „Sprawy różne” omówione zostały propozycje kandydatów Rady do nagrody w konkursie „Razem dla Seniorów”. Zaakceptowano kandydatury w kategoriach:

1. Młodzi Seniorom:

Pani Anny Maciejewskiej – Koordynator ds. Projektów Caritas Archidiecezji Łódzkiej, wolontariuszki Fundacji Galini w Łodzi.

2. Seniorzy Seniorom:

Pani Krystyny Kucharskiej – Prezes Łowickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

3. Organizacja, Instytucja, Podmioty gospodarcze – biznes dla seniorów:

Drzewickie Centrum Wolontariatu „Ofiarna Dłoń” w Drzewicy.

Ponadto w trakcie posiedzenia dyskutowano nad propozycjami tematów szkoleń w ramach projektu pt. "Dobre rady dla Rady". Wskazano na zagadnienia dotyczące kompetencji i obszarów w jakich Rada może działać i wykazywać swoją aktywność (w tym poza opiniowaniem dokumentów). Pokreślono, iż cennym byłoby przedstawienie praktyk oraz odniesień do działania innych wojewódzkich Rad oraz szersza wymiana doświadczeń. Podkreślono, że warto bazować także na tematach już omawianych, poszerzając ich zakres przez co wzmacnia się wiedzę uczestników szkoleń. Wyrażono chęć udziału w szkoleniach w trybie stacjonarnym. Powyższe uwagi zostaną przekazane do Biura Konwentu WRPP.

Członkowie Rady zostali również zaproszeni do udziału w badaniu (ankieta on-line), którego celem jest ocena jakości współpracy Samorządu Województwa Łódzkiego z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie województwa łódzkiego w 2021 roku oraz identyfikacja barier, które utrudniają rozwój naszych relacji.



Wobec braku innych spraw do omówienia, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie w dniu 10 lutego br. zapraszając na kolejne posiedzenie, które zgodnie z harmonogramem odbędzie się 09 czerwca br.

Sekretarz  
Łódzkiej Wojewódzkiej  
Rady Działalności Pożytku Publicznego

Halina Cyrulska

Przewodnicząca  
Łódzkiej Wojewódzkiej  
Rady Działalności Pożytku Publicznego

Doroła Puchowicz

Załączniki:

1. Lista obecności.
2. Sprawozdanie z prac Łódzkiej Wojewódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 2021 roku.